ETTISWIL

% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL AG

Schreibmappe "LORE"

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:

Unsere Schreibmappe "LORE" ist mehr als nur ein Accessoire. Sie ist dein

Begleiter fiir Meetings, Vorlesungen, Dokumentationen oder einfach um deine

kreativen Gedanken festzuhalten.

Wir wissen, dass du mehr als nur Papier und Stifte mit dir trégst. Deshalb haben

wir an alles gedacht: Visitenkartenfacher, Stiftehalter mit GH-Kulli,

Dokumentenfach, Reifverschlussfach und ein auswechselbarer Schreibblock -

"LORE" hélt alles zusammen, was dir wichtig ist.

In verschiedenen Farben erhaltlich.
Grosse: 35x27x4 cm

Farbe

Preis (exkl. MWST)

09.10063

09.10064

09.10065

09.10066

09.10067

Beschreibung des Produkts:

pink
orange
rot
gelb

weiss

78.00

78.00

78.00

78.00

78.00

Die Schreibmappe "LORE" vereint elegantes Design mit praktischer Funktionalitat. Sie bietet ausreichend Platz fiir Dokumente und

Notizen und ist ideal fiir Meetings und unterwegs. Mit ihrer stilvollen Ausstrahlung ist sie der perfekte Begleiter fir Berufstatige und
Studierende, die Wert auf Qualitat und Asthetik legen.



