Schreibmappe "LORE"



Beschreibung des Produkts:

Unsere Schreibmappe "LORE" ist mehr als nur ein Accessoire. Sie ist dein Begleiter für Meetings, Vorlesungen, Dokumentationen oder einfach um deine kreativen Gedanken festzuhalten.

Wir wissen, dass du mehr als nur Papier und Stifte mit dir trägst. Deshalb haben wir an alles gedacht: Visitenkartenfächer, Stiftehalter mit GH-Kulli,

Dokumentenfach, Reißverschlussfach und ein auswechselbarer Schreibblock - "LORE" hält alles zusammen, was dir wichtig ist.

In verschiedenen Farben erhältlich.

Grösse: 35x27x4 cm

Artikel-Nr	Farbe		Preis (exkl. MWST)
09.10063	pink	78.00	
09.10064	orange	78.00	
09.10065	rot	78.00	
09.10066	gelb	78.00	
09.10067	weiss	78.00	

Beschreibung des Produkts:

Die Schreibmappe "LORE" vereint elegantes Design mit praktischer Funktionalität. Sie bietet ausreichend Platz für Dokumente und Notizen und ist ideal für Meetings und unterwegs. Mit ihrer stilvollen Ausstrahlung ist sie der perfekte Begleiter für Berufstätige und Studierende, die Wert auf Qualität und Ästhetik legen.